П Р О Т О К О Л
публичных слушаний
по «Проекту планировки в составе проекта межевания территории линейного объекта (Строительство тепловой сети от блочно-модульной котельной до ТК 5 в г. Собинка)».

14 августа 2015 г.
Место проведения: г. Собинка, уд. Димитрова, д.1, (актовый зал)
Полное наименование объекта: «Проект планировки в составе проекта межевания территории линейного объекта (Строительство тепловой сети от блочно-модульной котельной до ТК 5 в г. Собинка)».

По адресу: Владимирской область,  г. Собинка, ул. Димитрова, д.1, ул.Садовая, ул. Димитрова.

Застройщик (заказчик) потенциальный инвестор: ООО «Владимиртеплогаз», г. Владимир
Информационное сообщение: о «Проекте планировки в составе проекта межевания территории линейного объекта (Строительство тепловой сети от блочно-модульной котельной до ТК 5 в г. Собинка)» опубликовано от        24.07.2015 г. № 53 в газете «Доверие».

Состав демонстрационных материалов: графическая часть «Проект планировки в составе проекта межевания территории линейного объекта (Строительство тепловой сети от блочно-модульной котельной до ТК 5 в г. Собинка)».

	Присутствовали
	Ф.И.О.

	Депутат Городского Совета народных депутатов
	Б.П. Ромашов

	Администрация города
	А.И. Ухов, А.А. Единова, А.А. Троицкая,

	Застройщик (заказчик), инвестор
	И.С. Катаев, А.С. Виноградова, Г.А. Дуликова, А.А. Заикин, Р.В. Никифоров, Е.А. Дегтева

	Отдел архитектуры и градостроительства
	А.Н. Юрлов, С.А. Вуколова

	Представитель общественности
	Е.А. Илларионова, В.Ю. Кулигина,  Т.Е. Табанькова, О.В. Пименова, Н.В. Никитина, С.В. Чурсина

	Всего присутствовало:
	18 чел.

В ходе слушаний поступили следующие замечания и предложения граждан и их объединений
Не поступало
Представитель администрации города:

 А.И. Ухов

  А.А. Единова

  А.А. Троицкая

   Б.П. Ромашов
    А.Н. Юрлов

Протокол вел:                                                С.А. Вуколова